
Ramanuja et la mystique
vishnouite
Read More
SKU: 17435
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Esnoul, Anne-Marieeditore: Seuilluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1964

Product Description
190 pagine: ill. ; 18 cm., brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17435)

Catologo Libreria Viborada
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Newman mistico
Read More
SKU: 12421
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Velocci Giovannieditore: Lateran University
Pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
XIV, 300 p., 1 ritratto ; 25 cm. Brossura con tracce di polvere molto lievi brossura Ottimo (Fine)
(12421)

Giovanni Antonio De Rossi
architetto romano
Read More
SKU: 19596
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Spagnesi, Gianfrancoeditore: Officinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
249 pagine : ill. ; 24 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Buono (Good)
(19596)

Newman mistico
Read More
SKU: 16796
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Velocci Giovannieditore: Libreria editrice
della Pontificia Università Lateranenseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
XIV, 300 pagine con 1 ritratto ; 25 cm, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle. Volume dismesso. Lievi segni del tempo in copertina brossura Buono (Good)
(16796)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie di César Vallejo.
Traduzione, studi introduttivi e
bibliografia di Roberto Paoli
Read More
SKU: 1101
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: César Vallejoeditore: Lericiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. CCXLI+331. Legatura tutta tela. Testo a fronte. In custodia. Dorso leggermente
sbiadito. Poeti europei 16 rilegato in pelle Buono (Good) (1101)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti politici. A cura di
Domenico Novacco
Read More
SKU: 20819
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: F??licit??-Robert de Lamennaiseditore: UTET
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
649 p., 5 tavole illustrate ; 24 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Acetato
di protezione. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo rilegato Ottimo (Fine)
(20819)

Catologo Libreria Viborada
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ROUAULT
Read More
SKU: 20773
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Courthion Pierreeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
In-4 (cm. 30.50),legatura in tela editoriale, sovracoperta e custodia cartonata, pp. 497, (1), con
illustrazioni in bianco e nero ed a colori nel testo; queste ultime, applicate alla pagina. Prima
edizione italiana. Lievissime abrasioni al dorso inf. e sup. della sovraccop. (20773)

I piccoli maestri : romanzo
Read More
SKU: 20762
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Meneghello, Luigieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
365 p. ; 20 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto. rilegato Buono (Good) 1.
edizione(20762)

Avventura nel primo secolo.
Edizione integrale in due volumi
Read More
SKU: 20181
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Monelli Paoloeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
2 volumi di 19 cm . Volume 1: 374 pagine, volume 2: 359 pagine, brossura come da foto, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (20181)

La preghiera nella Bibbia e nella
tradizione patristica e
monastica
Read More
SKU: 18976
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: C. Vagaggini, G. Penco e collaboratori
editore: Paolineluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
1012 pagine; 19 cm, rilegatura editoriale come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(18976)

Segno di contraddizione
Read More
SKU: 18970
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giordani Iginoeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
375 pagine; 21 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. edizione 1964 brossura Buono (Good)
5. ed. aggiornata(18970)

Catologo Libreria Viborada
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Le scuole di spiritualita nel
magistero pontificio
Read More
SKU: 18612
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Matani??, Atanasio G.editore: La Scuola
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1964

Product Description
188 p. ; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18612)

Catologo Libreria Viborada
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